



ÅRSREDOVISNING

2025

SaSo Finance AB

559450-6585

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SaSo Finance AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Karlshamn 2026-01-02

Sabina Sonesson, Styrelseledamot

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Allmänna upplysningar	7
Noter	7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades 2023-10-02 och detta är bolagets andra räkenskapsår. Bolagets huvudsakliga verksamhet är att erbjuda tjänster inom redovisning och controlling för andra företag, vilket är de tjänster som erbjudits under året.

Flerårsjämförelse

	2025-12-31	2024-12-31 (15mån)
Nettoomsättning	118 495*	238 762
Res. efter finansiella poster	107 443	172 373
Balansomslutning	161 598	262 405
Soliditet (%)	82%	75%

**Under året har bolaget medvetet reducerat sin verksamhetsvolym, vilket har medfört att nettoomsättningen minskat med cirka 50 procent jämfört med föregående år.*

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Från balanserad vinst/förlust	22 373
Från årets vinst/förlust	85 201
Totalt	107 574

Disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägare	80 000
I ny balansräkning balanseras	27 574
Totalt	107 574

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2026011306143

		2025-01-01 –2025-12-31	2023-10-02 – 2024-12-31
	Not		
Rörelsens Intäkter			
Nettoomsättning		118 495	238 763
Rörelsens Kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 970	- 12 549
Personalkostnader		-9 390	- 9 500
Rörelseresultat		107 135	216 714
Finansiella Poster			
Ränteintäkter		308	690
Räntekostnader		-	- 168
Resultat efter finansiella poster		107 443	217 236
Skatt på årets resultat	1	-22 242	- 44 863
Årets Resultat		85 201	172 373

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella tillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 805	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 834	23 625
Övriga omsättningstillgångar			
Kassa och Bank		150 959	238 780
SUMMA TILLGÅNGAR		161 598	262 405

		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget Kapital</u>	2		
Bundet Eget Kapital			
Aktiekapital, 500 st á 50 kr		-25 000	- 25 000
Fritt Eget Kapital			
Balanserat resultat		-22 373	-
Årets Resultat		-85 201	- 172 373
Summa Eget Kapital		-132 574	-197 373
<u>Skulder</u>			
Kortfristiga Skulder			
Skatteskulder		-1 558	- 8 214
Övriga Skulder		-27 466	- 56 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		- 161 598	-262 405

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. I de fall avvikelser förekommer anges detta i not.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas inflyta.

Noter

Not 1 - Skatt på årets resultat

Avstämning av effektiv skatt	2025-12-31	2024-12-31
Redovisat resultat före skatt	107 443	217 236
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-22 134	-44 751
Korrigering tidigare års skatt	0	0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-108	-112
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
Outnyttjat underskott tidigare år	0	0
Summa årets skattekostnader	-22 242	-44 863
Effektiv skattesats	20,7%	21%

Not 2 – Förändring av eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Summa</u>
		<u>Resultat</u>		
Belopp vid årets ingång	25 000	0	172 373	197 373
Disposition av föregående års resultat	-	172 373	-172 373	0
Utdelning	-	-150 000	-	-150 000
Årets vinst	0	-	85 201	85 201
Belopp vid årets utgång	25 000	22 373	85 201	132 574

Underskrifter

Karlshamn 2026-01-02



Sabina Sonesson, Styrelseledamot